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
MENOS CABALLOS. MÁS TORQUEEl cambio más sustancial se encuen­tra debajo del capot. El Wrangler abandona el histórico motor Pen- tastar V6 3.6 litros de 285 CV y 353

PODEROSO. El mayor torque del motor aparece apenas se superan las tres mil vueltas. El rugido acompaña y condice con lo que exterioriza.
Nm y adoptó un propulsor llamado Hurricane 4. Se trata de un cuatro ci­lindros 2.0 turbo naftero de 272 CV y 400 Nm de torque, el cual aparece

apenas en las tres mil revoluciones. El nuevo propulsor tiene menos ca­ballos, más torque y un dato no me­nor es menos gastador. Está asocia­
do a una caja automática de ocho ve­locidades, tracción 4x4 desconecta- ble, reductora y bloqueo de diferen­ciales delanteros y traseros.

CINCO. A partir de esta actualización, el Rubicon se ofrece sólo con carrocería de cinco puertas. No se ofrece más la variante corta de tres puertas. DIFERENTE. La pantalla apaisada de 12" (contraria a la moda de los display verticales) permite desplegar mapas y leerlos de modo más intuitivo.

DIVERSIÓN. La pista del Grupo Stellantis para probar sus modelos 4x4 es un parque de diversiones para quienes disfrutan del off-road. ALTO. No existen terrenos difíciles para el Rubicon. La capacidad off-road está pensada para el uso extremo y permite llegar a lugares impensados, incluso a los conductores menos experimentados.

$ montironi.jeep I 9 Pedro J. Frías 175, Jesús María, Córdoba | 3525-442104 | g) 351 682-513D
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ECOSPORT2012 C/GNC 2.0 XLT 
PLUS, PERFECTO ESTADO!
160.000Km. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5421229

SANDERO/20121616V Full 
Dueño vende Blanco Impecable 2- 
mano Solo Ctdo 3512245814

VEHÍCULOS
Focus 2016 SE 2.0 L17128000Km 
$16500 Vendo Ford Focus 2016 SE 
2.0 L17, único dueño! 3513880372 
codigo-web:5441813

SANDERO CONFORT 1.6 mod 2009 
2da mano impecable Te. 
3516866384

DusterOroch 2017 2.0 c/GNC, 
PRIVILEGE! 105mKm.R/M, 
Fcio.TE:3516740756 
codigo-web:5412376

B2 OBSERVATORIO (S. Luis 530) Id 
3bñs LC coc oficina deposito Ptio 
Casad dep serv 2 coch D'Zuas 
4242040 codigo-web:5038893

B° Urca Adolfo Orma 1300 2 Dorm 
escritorio 2 B quinch terraza 180m2 
USS132000JB SRUR 3515185520 
codigo-web:5385870

B° Golf 4 Dormitorios o más 2 
Baños 319m2 cub. 565m2 sup. total 
U$S230000 3517651392 
codigo-web:5387950

DISFRUTA 
TU CAMINO

FORD ECOSPORT 20181.5 SE, EXC.
ESTADO! 96mkm. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5407689

TOYOTA ®

Ranger 2021 XLT AT.3.2LD 4X2 
78ml<m, Rojo. R/M, Fcio.
Te:3516>40756 codigo-web:5421675

Brisas de Manantiales Dúplex a 
estrenar de 2 Dormitorios 3 Baños 
3516658235 codigo-web:5425465

AUTOS
FORD KA 2018 SEL 1.5L 
IMPECABLE!! Blanco,88mkm. R/M, 
Fcio. Te:3516740756 
codigo-web:5407694

Cerolla 2019 XLI 1.8 CVT 140 CV 
90000Km $23000000 TOYOTA 
COROLLA - PARTICULAR 
3516147965 codigo-web:5440365

Ranger 2023 XLT 3.2 Diesel MT6año 
2.023 $40.000.000 con 27.000 kms 
35165/1291 codigo-web:5440004

B° Villa Cabrera, Casa + Depto 
IMPERDIBLE!! - U$S 82000 - Solo 
Whatsapp 3513942461 
codigo-web:5426500

VENTAS HONDA (Q)

ETIOS 20131.5 XLS 5 PUERTAS, 
IMPECABLE! 39mkm, R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5433623

CAMIONES

VENTAS

CASA Venta B° Quebrada de las 
Rosas 2 Dorm 1 Baño 87 m2 cub. 
lote 125 m2 U$S 106000 
Cel.3515147444 
codigo-web:5426811

B° Villa Catalina Ruta e53 22 3 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S160000 
3516795714 codigo-web:5426474

CAÑITAS - 3 Dorm 3 Baños - 240m2 
cub. 360m2 sup. tereno -
U$S290.000 - 3513887648
codigo-web:5413733

CARLOS PAZ centro casa PH 3 dorm 
2 bños cochx2 patiochico asador 
T/serv u$140M 3516797161

ALFA ROMEO

CRONOS2021 LLEVALO CON 
10.000.000 0 TU USADO 
3516323900 codigo-web:5436960

HRV 2016 LX CVT 150000Km 
U$S20500 Honda HR-V excelente 
estado y lista para transferir 
1127062629 codigo-web:5440001

TOYOTA RAV 4 a/t m/2012 con gne 
270 mil km miy buen estado 15.000 
dólares esc ofte3513163636

IVECO120 E15 mod. 1999 SIDER 
110000 km. Excelente estado 
50000 usd.Tel. 3514030906.

Docta- Gran Dúplex 2d 2b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias DllOMil escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5274585

COL. V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

AUDI GÜQD
HYUNDAI (gf)

Yaris 2021YARIS 1.5 XLS CVT 
ÓOOOOKm $24500000 TOYOTA
YARIS 1.5 XLS CVT MOD 2021 
3512850500 codigo-web:5438755

B° Quintas de Arguello POINCARE 
7796 4 Dor 2 Baños 110m2 cub. 
325m2 sup. U$S94000 whatsapp 
3516750932 codigo-web:5432736

CASA c Pileta Carlos Paz B2 La 
Cuesta 4 Dorm 280 m2 cub. lote 515 
m2 Venta U$S 370000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5428020

CASA Rio Ceballos 4 Dorm 4 Baños 
330 m2 cub. Lote 2000 m2 Venta 
U$S 330000 Cel. 3515147444 
codigo-web:5427459

A42.0TFSÍ S-Line2007 No hay otro 
igual Multitronic u$sl3.500 Todo 
Original Recibo Menor 3515168119 
codigo-web:5280335

JAGUAR

VOLKSWAGEN @

FOX 20081.6 con gne 155.000 km 
$5.800.000 contado wsp al 
3512675888 codigo-web:5421856

MBENZ-Atego Modelo 2017 
Cabina 17/26, Kms 415.000 con 
Caja Paquetera Largo u$s 82.000 
Dueño Titular Cel: 3515571920

M. BENZ Atego 17/21 Kms 160 
Mil Caja Paquetera Impecable Est 
Dueño U$S 82.000 3515571920

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto 
Esc/oferta Tel 351379 4325

DUEÑO Yofre 2d Ent D27M Arguello 
2d. Ent D25M. V Cabrera 3d Entr 
D35M.y D500. x mes. 3518523830

COSQUIN Molinari excel prop El 
Condado. 330m cub 1000 m Terr a 
terminar esc oferta 3516311484

DÑO Vde Casa San Clemente Prox a 
Potrero de Garay 6800m Pque 3dor 
Serv Exc Zna Dol 100M 3513051166

Casa y Doto Cerro de las Rosas 4 
Dorm 3 Baños 259 m2 cub. 552 m2 
Cel 3515147444 
codigo-web:5428026

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d Iste 3b coch/2 u$sl68M Rec 
Menor y Autos Dueño 3515168119

Q5 2012 2.0T S-Tronic Full Impec 
Original Liquido Ya u$sl7.500 
Recibo Menor o Moto Ducati 
Financio 3515168556 
codigo-web:4906012

Jaguar X-Type 3.0 V6 Se 2004 Full 
Full 75.000 km. Impec u$sl7.500 
Rec Men o Moto Ducati - BNW 
3515168119 codigo-web:4631494

NIVUS 2023, IMPECABLE! 5mkm, 
Confortline. R/M, Fcio. 3517640756 
codigo-web:5412370

GOLF 20171.4 TSI Highline, 
PERFECTO ESTADO!! R/M.Fcio. 
Te:3516740756 codigo-web:5421223

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

Hermosa casa en Colinas de 
Manantiales, planta baja. 175.000 
Usd 3513847731 
codigo-web:5439057

DOGA CASA UNA PLANTA 3D 
PILETA LAV GALERIA MUDATE YA 
360m2 sup. total U$S210000 
3515604504 AAGAARD 
codigo-web:5420837

El Valle Esquina el Tala 14 
Dormitorios o más 3 Baños 273m2 
cub. 870m2 sup. total U$S174900 
3515186215 codigo-web:5439944

VENTAS

INMOVISION - Jardín de las Tejas - 
2 Dormitorios 2 Baños 149m2 cub. 
277m2 sup. total 3517622681 Apto 
bancor codigo-web:4989580

240ÍM Coupé 2018 Full Full 
EXCELENTE Impecable Original 
u$s61.500 Recibo Menor o moto 
Ducati 3515168119 
codigo-web:5411356

KIA Sorento 2008 V6 EX Automática 
Full con GNC Impecable toda original 
u$sll.500 recibo menor 
3515168119 codigo-web:5412567

MERCEDESBENZ@

SURAN 2013 con GNC, Confortline 
PERECIO ESTADO! Roio,135mKm. 
R/M, Fcio. Te: 3516740756 
codigo-web:5412346

MENDIOLAZA, TALAR ,s/Av Tissera 
2d. liv. coc/com. bañ. coch/2 total 
90m2 cub, Dueño, 3516569692

Docta- Gran Dúplex 3d 3b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias D135MÍI escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5324956

DUEÑO Vde Alta CBA Arellano 846 
casi Urquiza casa PB int c/patio 3d 
Sin Exp. R/vehic E/ofta 155097354

Jardines Jockey Botafogo 3698 
Categ 4 Dor 4 Bñs 291cub. 451 terr 
pileta u$s275.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434746

LA RUFINA Gran Categ 3D 4 Bñs 350 
cub. 900terr pileta u$s420.000 
Consulte El Bosque Lomas Ñores 
3515901617 codigo-web:4205808

BRAVA BRAVA

Unico dueño senda 95 excelente 
$35000003517015681 
codigo-web:5440417

Texana2023 NS25011.000Km 
$1.550.000 Doy facilidad de pago 
3512675888 codigo-web:5434184

P. Lugones 2 Dor parq. Garg doble. 
Coc. Livn-comedor. Ptio con pileta y 
asador3516203138 osear peralta 
codigo-web:5440767

Granja de Funes 3 Dorm (1 suite) 2 
Baños 143m2 cub. 374m2 sup. total 
U$S165000 PILETA 3515166306 
codigo-web:5351434

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

SE VENDE CASA 3 DORM + DEPTO.

BMW 320¡ Sedan 2008 Manual 
Cuero Impecable Original 
128.000km Hoy u$sl2.500 Rec 
Menor o Moto 3517579758 
codigo-web:4857964

M BENZ190 Diesel 1986 Impecable 
Autom Asiento Eléctrico u$s7.800 
Recibo Menor o Moto 3517579758 
codigo-web:4639235

VENTO 2013 2.5 LUXURY, 
PERFECTO ESTADO! 149mkm R/M, 
Fcio. Te:3516740756 
codigo-web:5421669

HONDA

SE VENDE DUPLEX B° Barrio Norte I 
- 2 Dormitorios - U$S74000. TEL 
3517473221 codigo-web:5406251

Jardín de las Tejas Cno san antonio 
3 Dorm 3 Baños lote de 254mt2 
U$S240000 3513847731 
codigo-web:5439661

B° Altos de San Martín. A METROS 
DE CORDOBA SHOPPING U$S95000. 
TEL3517473221
codigo-web:5411817

CHEVROLET

M BENZ A200 2013 Manual 
Impecable Original 100% u$sl9.500 
Rec men o moto Ducati BMW 
financio 3517579758 
codigo-web:5305146

OTRAS MARCAS

XR6001993-La Moto-Toda 
Original Impecable de verdad 
u$s/.500 Recibo Menor o Auto 
3515168119 codigo-web:5207544

SOLARES de Manantiales fte. esp 
verde 2d 2b 1 pl c/renta u$sl20.000 
Rec/Depto o Autos 3515168119

CHEVROLET ASTRA 2010 GL 2.0 5 
PUERTAS, PERFECTO ESTADO! 
R/M, Fcio. 3516740756 
codigo-web:5433020

MINI

JEEP Renegado 1.8 Caja 
Automática, 2023,6mil km. 
Te:3515298346

KTM JÜM

VENDO CASA EN MAIMARA-Prov. 
JUJUY 2 Dormitorios Garaje Patio. 
Zona turística. Dueño directo, cel 
3884741273 codigo-web:5440684

LA CAROLINA Housing 3 Dor opal, 
en suite 3 Bñs galer y qcho 180 cub. 
250 terr u$s215.000 Grupo Norte 
3517380197 codigo-web:5436866

SE VENDE PROPIEDAD B° Granja de 
Funes-4 Dorm-U$S129.000. APTO 
CREDITO BANCOR. TEL 3517473221 
codigo-web:5407866

3 DORMITORIOS
CRUZE2013 LTZ Automático Full 
Full Blanco Impecable $14.800.000 
Recibo Menor 3515168119 
codigo-web:5343180

Renegado 20171.8 Sport Manual 
117mKm. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5426939

ktm DUKE 200 2020 IMPECABLE 
15.000 km Hoy $5.700.000 Recibo 
Menor 3515168556 
codigo-web:5428704

CARAFFA 2219 dúplex interno 3dor 
liv com diario coc com 2baños patio 

Dol 48M. 3515171175

La Rufina excel. ubicación 3 Dor 4 
Baños 340 cub. 1000 terr 
u$s460.000 Consulte Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

LOS Aromos casa 340m construidos 
a terminar, sup total 1450mts 
110 mil dólares. Te: 3512405865

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles 

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

Onix 2020 Plus 1.2L TECH ONSTAR 4 
Puertas 85000Km $18950000 
3516740756 codigo-web:5433021

SONIC 2013 LT 4 ptas.con/GNC 
Muy bueno (Junta soplada) 
Dol.6.000 Tel.3516569692

CITROEN

C3 20061.6L16V Exclusive, 
Perfecto Estado!! 166mkm.R/M, 
Fcio. Te:3516740756 
codigo-web:5421677

C4 2007 2.0 4 ptas Full muy bueno 
202.000 km Hoy Liquido $8.900.000 
Recibo menor o moto 3515168119 
codigo-web:4639237

FIAT 0
Argo 2018 precisión 1.8 70.000Km. 
Llévalo con $8.500.000 o tu usado 
saldo en cuotas 3512675888 
codigo-web:5434273

ARGO 2020, EXCELENTE ESTADO!
1.8 HGT. Rojo, 52mkm. R/M, 
Fcio.Te:3516740756 
codigo-web:5433625

CR0N0S2021S- Desinq 1.3 
Manual, IMPECABLE!! 60mkm.R/M, 
Fcio. Te: 3516740756 
codigo-web:5426810

GESTORIA_DEL_AUTOMOTOR- 
Trámites gral. a nivel nacional 
351-2040622/351-5125355

PUNTO 20131.616V Essence Lin 
NvaFull GNC52Genl4m3 Muy 
Bueno l2 Dueño 3517023884

Punto 2016 ATTRACTIVE 1.4 8V. 
Muy Buen Estado! 83mKm. Gris
Plata. R/M, Fcio. Te:3516740756 
codigo-web:5407220

Subasta ENERO 
Cronos 1.3 Pack Plus 
Fiorino Endurance 
Pulse 1.3 Drive 
Strada Volcano 
Renegado 1.8 Sport At6 
Ram Rampange 2.0 
wsp: 351-6-158207 Franco

FORD

Ecosport 20111.61 con GNC, XL 
PLUS, 148mkm. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5407222

Countryman 1.6S 184CV AII4 2012 
Manual Full Full 110.000 km.
Original u$sl7.500 Rec Menor 
3515168119 codigo-web:4857466

NISSAN

KICKS 20211.6 Exclusive CVT, 
lmpecable!!82mkm R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5421672

PEUGEOT □
PEUGEOT 306 Año 97 equipo GNC/ 

nafta buen estado gomas y 
carrocería. 3512823820.

208 GT 1.0 T200.0KM, Gris
Intermedio. R/M, Fcio. Te: 
3516740756 codigo-web:5426805

208 GT 2024 GT1.0T200 AM25, 
0KM.R/M., Fcio. 3516740756 
codigo-web:5412391

307 2007 2.0 Tiptronic El MAS FULL 
Muy bueno 150.000 km $9.500.000 
Rec Menor o moto 3515168119 
codigo-web:5428699

308 / 2012 Feline 2.0 Full Excel 
estado No perder!! Particular Solo 
contado No permuto 3515507327

405 PEUGEOT style mod 2000 
$2.850.000 BATERIA NUEVA!! nada 
por hacerle! wsp 3512675888 
codigo-web:5426829

408 2013 PEUGEOT FELINE HDI
163.300Km ESCUCHO OFERTAS! 
Retira con $7.000.000 y cuotas 
3512675888 codigo-web:5426685

RENAULT

Clio 2016 MIO 1.2 PACK FASE 2 5
PUERTAS JAUNB JUSTO 4135
3518595744 ENT INM 
codigo-web:5439102

Fluence 20111.6170.000Km
$12.500.000 ESCUCHO OFERTAS 
DE CONTADO 3512675888
LLEVALO con 6.000.000 
codigo-web:5418601

KANGOOII2024 STEPWAY 1.5 DI, 
R/M, Fcio.tE:3516740756 
codigo-web:5421547

KOLEOS 2.5L Expression 4x2, 
PERFECTO ESTADO! R/M, Fcio.Te: 
3516740756 codigo-web:5412395

LOGAN 2019.165.000 km. Con GNC. 
verde. EXCELENTE estado.
14.500.000 Te. 3516 500.382

TAXIS KYMCO

CHOFER para Taxi Zona norte 
Carnet al dia.
Llamar al Te. 3515507327

OPORT. ÚNICA B2 Pueyrredon 
3 dor. 3 baños, pileta quincho, 

terr. 355 mts. cub. 250, 
dól.115.000 Te. 3512046360

Nva Cba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JB SRUR 
codigo-web:5281971

ALQUILERES
OFRECIDOS

COMPRAS

COMPRO AUTO Y UTILITARIO YA!!
CON O SIN DEUDA - 

VIAJO AL INTERIOR 3517507362

UTILITARIOS, 
PICK-UP Y
FURGONES

VENTAS

CHEVROLET

CHEVROLET MONTANA 1.8LS 
N AFTA/GNC 201195MIL KM ENT 
INM JUAN B JUSTO 4135 TEL 
3518595744 codigo-web:5439691

PEUGEOT

PARTNER 20111.6 HDi A/Ac. PLC 
167.000 km Lista para trabajar 
$11.800.000 R Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

RENAULT

OROCH Outsider Plus Mod/2017 
Muy Buena, 110 Mil kms, Unica 
Mano Dueño. Te 3516 56-9692

S)o 2016 Confort 161P
ON 109mKm. PERFECTO 

ESTADO! R/M, Fcio. Te 3516740756 
codigo-web:5433626

4X4Y
TODO TERRENO

VENTAS

DUEÑA Vende TOYOTA SW4 
2022.4x4. Impecable. Primera 
Mano. 60.000 km. Service al 

día. Cel: 153864440

KYMCO 200 2013 People Impecable 
como nueva pocos km Liquido 
u$s3.800 Rec Men 3515168119 
codigo-web:5330660

3 Dormitorios 1 Baño 114m2 sup. 
total U$S77000,Casa en Barrio 
Alem! APTA CREDITO!!!
3516855559 codigo-web:5389854

PERMUTO por dpto 2 dorm en Nva 
Cba o Gral Paz una casa de 3 dormit 
en Carlos Paz B Sol y Rio 450m2 
3515148783 codigo-web:5439991

1 DORMITORIO

Q
INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

VENTAS

1 DORMITORIO
ALTA Gracia Coral 165 IDor Baño 
coc com cochera 70m2 sup. total 
650m2 USD 95.000 whapsatt 
3515215627 codigo-web:4401387

PLAN Horizonte tope puntos por 
antigüedad.. Listo para licitar. 
$20.250.000 .Te 3512815156.

VENTA CABAÑA PLAYAS DE ORO 1 
Dormitorio 1 Baño 424m2 sup. total 
U$S50000 whapsatt 3515215627 
codigo-web:5433861

2 DORMITORIOS
APROVECHE B2 Colon 2dor 

(alquilado a panadería) Barata 
facilidades $18Mill 3512823820

CARLOS PAZ vdo PH 2dor c/plac liv 
com gde coc bño lav sin patio 

cochera jardín vista. 75mts Urgente 
Dol. 79M cel: 3544418970.

B° Alto General Paz ucrania 617 2 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub. 
250m2 sup. total U$S65000 
3516795714 codigo-web:5434541

BIALET Masse, 2D liv comed galería 
patio SIN cochera rec/Auto usd 29M 
Te:3513223858-3515298346

ALTA Cba dño vde 3 dorm 1 en suite 
liv com coc amplia amoblada, gje p/ 
3 autos pilleta habit serv porton 
automát U$S 80.000 3515071218

Pitagoras 200 3 Dormitorios 3 
Baños 247m2 cub. 280m2 sup. total 
U$S240000 3515186215 
codigo-web:5439954

B° Alberdi, Urquiza 54, alq 1D, 
terraza, 1 Baño a mts de plaza Colón 
$430000 3513472162 
codigo-web:5439615

ALTO Verde Apta Banco 
Montenegro 3100 Excel. Ubic 3D 3B 
200 cub. 300 terr u$sl30.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5412877

Preciosa casa a estrenar en Brisas 
de Manantiales, planta baja. 
U$S190000 3513847731 
codigo-web:5439069

2 DORMITORIOS

apto crédito NUEVO Urca 3 Dorm 3 
Baños 140m2 cub. otro desde 115 
mil dls 3515604504 3515727621 
aagaard codigo-web:5142789

RINCONES DE Manantiales - A 
estrenar - 3 Dorm 3b - 110m2 cub. - 
3518649235 codigo-web:5352575

B° Parque Velez Sarsfield 2 
Dormitorios 2 Baños 110m2 cub. 
130m2 sup. total $850000 
3516336041 codigo-web:5437827

APTO HIPOTECARIO 3 Dorm 
HOUSING C/SEGURIDAD 123m2 
cub. 262m2 sup. total U$S179900 
03512060685 codigo-web:5435972

SE VENDE CASA B° Los Naranjos a 
mtrs Av. Fuerza Aerea - 3 Dorm - 
U$S95000 - APTO CREDITO. Tel. 
3517473221 codigo-web:5401912

Tablada Park 3 Dormitorios 3 Baños 
259m2 cub. 896m2 sup. total 
3516793758 codigo-web:5438803

3 DORMITORIOS

Arguello una planta 2 Dorm en suite 
con escritorio 3 Baños 950m2 cub. 
265m2 sup. total U$S230000 
3515166306 codigo-web:5439351

Arguello una planta 2 Dorm en suite
-1 escritorio 950m2T 230.000dls 
3515166306 codigo-web:5422952

B 20 de Junio Ríojuspe 420 3 
Dormitorios 2 Baños 20 de junio 
4270333 3514037788 3515318309 
codigo-web:5223836

B° Arguello RAMON Y CAJAL 6658 
3 Dormitorios 1 Baño U$S230000 
ARGUELLO - EXCELENTE 
3515318309 codigo-web:5382276

B°Avacucho MARTINEZ DETINEO 
120 3 Dor 1 Baño 180m2 cub. 270m2 
sup. total U$S105000 whatsapp 
3516751214 codigo-web:5021770

B° Golf 3 Dormitorios 2 Baños 
250m2 cub. 1250m2 sup. total 
U$S178000 3513930939 
codigo-web:5432710

B° Jardín Espinosa 3 Dormitorios 2 
Baños 170m2 cub. 520m2 sup. total 
U$S170000 3517651392 
codigo-web:5351222

B° Jardín excel. ubicación hermosa 
casa 3 Dor 2 Baños 270c. 550 terr. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

B° Las Flores RAFAEL BIELSA 3 Dor 
1 Baño 154m2 cub. 219m2 sup. total 
U$S115000 whatsapp 3516750932 
codigo-web:451599z

TANTI 3dor Ibño Com Coc lav 
Patio. Asad,. Coch. 100 mts. 

del río. DUEÑO: 3513216777

TANTI Dean Funes 200 3 
Dormitorios 1 Baño 90m2 cub. 
1598m2 sup. total U$S43000 
3517519729 codigo-web:5437847

URCA R FERREYRA1082 Una sola 
planta 3 Dor 2 Bñs qcho y pileta 
Í75c 401terr u$sl30.000 Grupo 
Norte 3513065429 
codigo-web:5437537

V Belgrano Ipl 3d 2b le cocina 
galena asador gran patio muy 
amplia apto crédito D140M 
3513021224JB SRUR 
codigo-web:5425170

Venta Valle Escondido 3 Dorm 2 
Baños 201 m2 cub. lote 220 m2 U$S 
230000 Cel. 3515147444 
codigo-web:5427601

VILLA Caeiro 2 Casa una c/Salon 
Comercial usd 60M¡ I otra usd 40Mil 
a terminar Te: 3518146360

VILLA Allende Golf Housing Villa 
Pehuen 3 Dor 2 Bñs 150 cuo.
240terr. u$sl80.000 Grupo Norte 
3517078991 codigo-web:5435858MÁS DE 3 DORMITORIOS
COFICO 5 dorm. Garage, muy linda, 
amplia, hermoso patio. Para verla. 
Tel. 351-5104444.

B° Juniors salto 500 3 Dormitorios 
2 Baños 320m2 cub. 320m2 sup. 
total $980000 03518160195 
codigo-web:5440207

EL OASIS (B2 D. Bosco, zna/norte, 
semi cerrado serv/subt. guardia) 3d 
gge/3 muy lindo patio. 3515104444

TANTI 3dor ibño Com Coc lav 
Patio. Asad, Coch. 100 mts. 

del río. DUEÑO: 3513216777

Villa Cabrera Facundo Quiroga 2880 
Alq. 3 Dor 2 Baños 300 terr 
$950.000 Otras Ñores 3516626284 
codigo-web:5431792

ALQUILERES 
PEDIDOS

Busco alquilar Casa o departamento 
3d, sin escalera, Villa Allende,ws 

3512307503/3512264886

COUNTRIES Y 
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

aagaard Jardín Claret dúplex 3 Dor 2 
Baños pileta calef.central 180m2 
cub. 380m2 sup. tot U$S239mil 
3515604504 codigo-web:5397738

Barrancas del Sur - IMPECABLE - 3 
Dorm 5 Baños - 450m2 cub - 
1000m2 terreno-3513887648 
codigo-web:5426759
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B° Cofico 1DORM EXC. ZONA EXC. 
RENTABILIDAD U$S 33500 Human 
neg. inm. 3515380358 
codigo-web:5439516

B° Causana 4 Dormitorios o más 2 
Baños 430m2 cub. 2500m2 sup. 
total U$S295000 3513623866 
codigo-web:5434775

LA ROSELLA 3d. 3b asad coch/2 
u$s395M Rec casa Altos, Lomas 
Cuesta Part. a Part 3515168119

Nva Cba (V Sarsfield 900) 
Monoambiente 1 Baño posesión 
inmediata ideal inversor D35M 
3513021224 JB SRUR

B° Chacras de la Villa 3 Dormitorios 
3 Baños 260m2 cub. 1100m2 sup. 
total UÍS350000 3512087230 
codigo-web:5275015

LAS CAÑITAS CASA EN UNA Y DOS codigo-web:5437611

PLANTAS A ESTRENAR DESDE 275
MIL 3515604504 
codigo-web:5424315

U$S40000 DEPARTAMENTO! MONO 
AMBIENTE ZONA CENTRO U$S 
40000 whatsapp 3515215627 
codigo-web:5388559

B° El Refugio Colonia Anita 8500 3 
Dormitorios 3 Baños 160m2 cub. 
280m2 sup. total U$S160000 
3515186215 codigo-web:5439820

Mansos del Sur Cno San Carlos 3 
Dorm 3 Baños 250m2 sup. total 
U$S260000 3513847731 
codigo-web:5439898

1 DORMITORIO
B2 CENTRO Sucre 25 ldorm 

contrafrente superficie 30m2 
Dol 32M cel 3515077816

B° El Talar 3 Dormitorios 3 Baños 
370m2 cub. 1300m2 sup. total 
U$S350000 3513930939

SE VENDE DUPLEX B° LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO-3 Dorm. 
USS230000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

codigo-web:5421383
B2 CENTRO Sucre 25 ldorm 

contrafrente superficie 40m2 
Dol 42M cel 3515077816

B° Housing de Miradores - 3 Dorm 2 
Baños - cochera - SEGURIDAD 24HS 
-UJS145000-158649235 
codigo-web:5406541

Campo Chico Cno San Carlos 3 Dorm 
3 Baños 190m2 cub. 300m2 sup. 
total U$S250000 3513847731 
codigo-web:5439881

Tejas 4 Colectora Villa Carlos paz 13
Dormitorios 3 Baños 210m2 cub. 
350m2 sup. total U$S220000 
3516658235 codigo-web:5440032

ALBERD1 Bv.San Juan 700 
liv com coc int balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

VDO Dúplex Tejas del Sur Dueño 
2dor 2bn liv-com coc gge patio 
pileta u$s 145M Te.35Í6531029

ALBERDI Compl. Cerr. c/Seg. 24 hs 
amplio 32m2 Terraza parrilla 
u$s35.000 Dueño 3517551882

Casa B2 La Salle Hermosa Casa c 
pileta 2 Dorm 2 Bañ 357 m2 cub. 
lote 500 m2 venta U$S 210000 Cel 
3515147444 codigo-web:5428777

Claros del Bosque - 3 Dorm 3 Baños 
- 128m2 cub - 180m2 terreno - USD 
170.000 - 3513887648 
codigo-web:5420861

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53)3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2 cub. 
U$S220000. TEL 3517473221

ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s37.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

codigo-web:5430251 ALTA Cba !jl. Cabrera 900! deptos de 
1 dorm super equipados edificio con 
pileta qcho dde D53MÍI3516795714 
codigo-web:4831600ALQUILERES

Countrie La Rufina Gran Casa 
VENTA 3 Dorm 2 Baños 298 m2 cub. 
LOTE 1098 m2 U$S 510000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5428414

Hermosa casa en B° Distrito Sur. 2

Alto Alberdi Cayetano Silva 45 
Imperdible! 1 Dorm 1 Baño 51m2 
sup. total U$S 54986 Licasa Bs Rs 
3515572848 codigo-web:5108875

SAN IGNACIO Village 123m2 3d 2bñ 
living com/diario cocina Calef Gge. 
Patio Nva$850Mil 155331844 DNO

plantas, 3 dormitorios. U$S210000 
3513847731 codigo-web:5439081

HOUSING LA CAROLINA 3
DEPARTAMENTOS

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones ldorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714

Dormitorios 2 Baños 170 m2 cub. 
Lote 400 m2 U$S 269900 Cel 
3515147444 codigo-web:5413669

codigo-web:3022386

VENTAS B° Alto Alberdi Cayetano Silva 451 
Dorm 1 Baño Balcón Pileta 50m2

La Calandria - 3 Dorm - 2 Baños - 
138m2 cub. 180m2 sup. terreno - 
3513 88-7648 codigo-web:5425187

LA Calandria Camino San Antonio 3 
Dor 3 Baños 130 cub. 180 terr 
u$sl65.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5354396

AMBIENTE ÚNICO sup. total U$S49575 LiCASA 
3515572848 codigo-web:5108866

B° Nueva Córdoba Parana 444 
Monoambiente 1 Baño 33m2 sup. 
total U$S65000 3513623866

B° Alto Alberdi Cayetano Silva 451 
Dorm Balcón Amenities 68m2 sup. 
total U$S54053 LiCASA Bs Rs 
3515572848 codigo-web:5108876

codigo-web:5437372
B° Centro Duarte Quiros 8301

La Luisita Cno San Antonio 3 Dorm 3 
Bañ pileta 190m2 cub. total 
U$S240000 3513847731 
codigo-web:5439671

MONOAMBIENTE 40m2 dividido en 
1 dorm pleno Centro DÓI.39M. 
155111845 - 4213308

Dormitorio 1 Baño Patio y amoblado 
con escritura y vacio U$S38000 
3513850291GFH Prop.
codigo-web:3553678

B° General Paz Calle Lima 10981 
Dormitorio 1 Baño 52m2 sup. total 
U$S715003513367325 
codigo-web:5438254

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas U$1500- 
3516795714 codigo-web:5276804

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714 
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292

B° Gral Paz - Real Categoría- Frente 
Gran balcón calefacción central 
amenities seguridad D78mil 
3516795714 codigo-web:5438622

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera (J$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B° Jardín 1 Dorm U$S100000 ¡UN 
DORMITORIO CON COCHERA! 
5698000 codigo-web:5438732

B° Jardines de la Estanzuela jorge 
luis borges 7001 Dormitorio 1 Baño 
53m2 sup. total U$S61999 
3513623866 codigo-web:5434861

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
9501 Dormitorio 1 Baño U$S81000 
3518633200 codigo-web:5407024

B° Nueva Córdoba Balcarce 4511 
Dormitorio 1 Baño 48m2 sup. total 
U$S850003513367325 
codigo-web:5439983

B° Nueva Córdoba BV CHACABUCO 
4391 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. 
total U$S90000 3516229999 
codigo-web:5433268

B° Nueva Córdoba Chile 1931 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U&S82000 3518052316 
codigo-web:5413222

B° Nueva Córdoba Crisol 1931 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S95000 3518633200 
codigo-web:5387333

B° Nueva Córdoba larrañaga 1801 
Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
U$S49000 3513623866 
codigo-web:5432617

General Paz Gral Martín de Guemes 
6301 Dormitorio 1 Baño opcional 
amoblado 3517547247 
codigo-web:5432719

Nueva Córdoba-RONDEAU 461-A 
estrenar - amenities -1 Dorm - USD 
135.000-3512378350 
codigo-web:4945264

B° Nueva Córdoba mariano moreno 
4191 Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. 
total U$S68000 3513623866 
codigo-web:5438481

GPAZ con-trato Edificio Venezia 4 
ID IB zonif Coc Semi Integr Tot Eq 
c- Balcón al CFte 55M214516864 
codigo-web:5435645

NUEVA CORDOBA-Vélez Sarsfield 
700 -AMENITIES -1 Dorm- 41m2- 
USD96.000 -152378350 
codigo-web:5424374

B° Nueva Córdoba obispo salguero 
4551 Dormitorio 1 Baño 44m2 sup. 
total U$S75000 3513623866 
codigo-web:5432595

GPAZ con-trato Soul Deheza Ext Id 
Bale Pise Sum 62m2 Poses 06-26 
D85,8M Bonif x pago cont 4516864 
codigo-web:5113709

NVA CBA Independencia 400 
liv com coc sep. patio con renta 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

B° Nueva Córdoba Parana 4441 
Dormitorio 1 Baño 48m2 sup. total 
U$S75000 3513623866 
codigo-web:5437400

B° Nueva Córdoba Pueyrredon 731 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S85000 3518633200 
codigo-web:5426374

B° Nueva Córdoba rondeau 2591 
Dorm. TERRAZA PROPIA 46m2 U$S 
72900 - WHATSAPP 3513942461 
codigo-web:5434207

B° Nva Cba velez sarsfield 855 
edificio de categoría con parking 
Dvh calef ctral financia U$S86mil 
3516795714 codigo-web:5423277

B° Villa Cabrera Gregorio Carreras 
28001 Dormitorio 1 Baño 30m2 sup. 
total UJS200000 3515318309 
codigo-web:1168530

CENTRO Hto Primo 100 liv com coc 
sep balcón pose imned U$S 37Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Departamento c pileta Venta B2
Gral Paz General 1 Dorm 2 Baños 62 
m2 sup. total U$S 72000 Cel 
3515147444 codigo-web:5428042

DEPARTAMENTO VENTA B°
Guemes 1 Dormitorio 1 Baño 54 m2 
sup. U$S 56000 CEL. 3515147444 
codigo-web:5425851

DÑO Vde dpto complejo cerr Id com 
coc integrada Fragueiro 300 centro 
exp bajas u$39Mil Cel 3541 546482

Fontanas del Sur Carlos O. Bunge 
44601 Dorm 1 Baño 68m2 sup. total 
uSslOO.OOO Moyano Trebucq 
3512094995 codigo-web:5362139

General Paz Esquiu 7531
Dormitorio 1 Baño Amenities 
3515642483 codigo-web:5411849

Gral Paz ¡Esquiu 437! ldorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera DlOímil 3516795714 
codigo-web:5405654

NVA CBA Independencia 800 
liv com coc int. balcón con renta 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

INMOVISION - Duarte Quiros 32001 
Dormitorio 1 Baño 46m2 sup. total 
U$S 51.000 3517622681 
codigo-web:5206802

NVA CBA Perú 100 exter bale l/c 
kitch toilet baño en suite U$S65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado poses inmed U$58M 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

LORENA PEREYRA vende dtos 
bellos 12 3Dor piscina asador patio 
balcón desocupa oportunid consulte 
3513652414 codigo-web:5415323

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
dtos vs bellos 1 y 2 Dor desocupados 
balcón a la calle dde U$S60000 
3513652414 codigo-web:5415351

NVA Cba Apto Bancor BUENOS 
AIRES 1224 Excelente 
departamento 1 Dor 1 Baño 
u$s64.000 RAGAZZINI3512055898 
codigo-web:5414690

LORENA PEREYRA VENDE 
RONDEAU 4001 dor BALCON A LA 
CALLE DESOCUPADO 55m2 
oportunidad U$S66000 3513652414 
codigo-web:5396204

Nva Cba Ob Trejo 1180 Piso 6 
Amplio Coc/Sep 2Placard Balcón 
chico Aire/Acond U$S 58m 
T156560704 codigo-web:5400431

Nva Cba (Parana 652) Id Ib lee 
frente con balcón exc vista nuevo! 
posesión inmediata D88M 
3513021224 JB SRUR 
codigo-web:5307909

Los Naranjos Héctor Paniza 23881 
Dormitorio terraza propia sin 
expensas 50m2 escritura UJS34500 
3515148783 codigo-web:5425648

Nueva Córdoba - Av Pueyrredon 601 
Dorm 1 Baño 45m2 sup. total 
USD70.000-3518053772 
codigo-web:5438722

Nva cba ¡Posesión inmediata! 
Frente gran balcón amplios 
ambientes tza con quincho y pileta 
D93mil 3516795714 
codigo-web:5391355

Nueva Córdoba chile 1931 Dor ext 
nuevo 1 Baño USS79000 
3512199789 codígo-web:5409477

NVA Cba Pueyrredon 73 Balcón 
Remodelado a nuevo 1 Dor 1 Bñ 
u$s79.000 Cons. Otros Merguerian 
3513077390 codigo-web:5420937

Nueva Córdoba - frente a Buen 
Pastor - San Lorenzo 47 -1 Dorm 
TERRAZA increíble - USD130.000 - 
3518053772 codigo-web:5430806

Nva Cba-Velez Sarsfield 1340-1 
Dorm y medio - 2 Baños - 
U$S146.800 - 3512378350 
codigo-web:5430803

Nueva Córdoba - Ituzaingó 741 - 
piso alto externo -1 Dorm - U$S 
100.000-158053772 
codigo-web:5404344

PILAY FUTURA -A5min de nva cba 
-1 Dorm - 45m2 - U$S75.000- 
3512378350 codigo-web:5439166

TRIBUNALES apto oficina/vivienda 
liv/com amplio balcón. Oportunidad. 
155111845 - 4213308
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VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantiniy Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA NVA CBA, Derqui 48,1 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S 69000 JB SRUR 351-815-1136 
OPORTUNIDAD!
codigo-web:54271182 DORMITORIOS

ALBERDIAv Colón 1400 2dor 
interno 1 baño Dol 56.000 

cel 3515077816.

NVA CBA Rondeau 400 2dor balcón 
coc com depen serv contrafte amplio 

Dol 98MOportun! 3515077816

OPORTUNIDAD Av. Pueyrredon 675 
2dor 2bñs liv com coc lav balcón fte 
P4? 102m2 U$S 65M. 3515171175 

9 de Julio 700 2 Dormitorios 1 Baño 
56m2 sup. total U$S65000 
3517519729 codigo-web:5437842

AHORRE comisión. Atención. 
Inversionistas. Dueño real 

vende/ alquila. Dpto 
zona Tribunales L

Solo para entendidos. Piso 
parquet 86m2.2dorm. 2bñs 
coc indep. liv com contrafte. 

único por su precio.
Tel. Contacto 2664362859

APTO BANCOR ALTO Alberdi A. 
Tecera 95 Doto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s69.000 Otros Moyano Trebucg 
3513055500 codigo-web:5404670

B°Nva Cba Independencia 300 liv 
com coc sep dep serv exc estado 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B? JUNIORS Dño 95m2 hall l/ccoc/ 
antcoc. 2d. 2b. lav. bale, patio Sin 
gtos com. u$s79.000 T 3512353964

B° Alto Alberdi Luis de Azpeitía 
1909 2 Dormitorios 1 Baño 90m2 
sup. total USS135000 3513367325 
codigo-web:5438261

B° Amp. San Pablo Compl. Cerrado 2 
Dor 1 Baño 63m2 con pileta 
u$s77.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5434762

B° Avenida Hipólito Vieytes 1313 2 
Dormitorios 1 Baño 112m2 sup. 
total USS108000 3513623866 
codigo-web:5434754

B° Centro Ayacucho 3612 
Dormitorios 2 Baños U$S115000 
3518633200 codigo-web:5405374

B° General Paz 25 de Mayo 1500 
dpto 2 Dorm 2 Baños 85m2 con 
balcón u$s98.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5422207

B° General Paz Esquiu 700 2 
Dormitorios 2 Baños 63m2 sup. 
total UÍS130000 3518633200 
codigo-web:5343406

B° General Paz Ibarbálz 752 2 
Dormitorios 2 Baños 92m2 sup. 
total UJS155000 3513623866 
codigo-web:5434822

B° General Paz Ibarbálz 752 2 
Dormitorios 2 Baños 92m2 sup. 
total U$S135000 3513623866 
codigo-web:5434812

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S75mil 
3516795714 codigo-web:5413191

B° Gral Paz Gral martin de Güemes 
150 2 Dormís 2 Baños sup. total 
120m2 U$S139.900 3513623866 
codigo-web:5434836

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$95mil 
3516795714 codigo-web:3094078

B° Nueva Córdoba 2 Dormitorios 1 
Baño 65m2 sup. total U$S105000 
3513907630 codigo-web:5310477

B° Nueva Córdoba Angelo Peredo 
100 DPTO 2 Dormit 1 Baño 90m2 
sup. Balcón U$S128000 TE 
3516879439 codigo-web:5439789

B° Nueva Córdoba Derqui 48 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
UÍS115000 3518633200 
codigo-web:5413161

B° Nueva Córdoba San Lorenzo 550 
2 Dormitorios 2 Baños U$S130000 
3518633200 codigo-web:5407000

B° Nueva Córdoba Transito Caceres 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños 84m2 sup. total UÍS175000 
3518633200 codigo-web:5343073

B° Nueva Córdoba Velez Sarfield 
12161 Dormitorio 2 Baños 55m2 
sup. total USS108000 3513907630 
codigo-web:5432825

CARDINALES Alto Panorama ¡torre 
3- Piso 20! 2d 2b coc sep balcón con 
excelente renta D140Mil 
3516795714 codigo-web:4688576

Complejo 6 Dptos 4cdras Sabattini. 
calle Asturias 2 y 1 dor. individ ó 
total urgent esc oferta 3516311484

Ctro Ob Salguero 160 2 Piso Externo 
Balcón 2Banos Cocina Separada 
Amplio Oport USS95000 
T156560704 codígo-web:5435734

DEPARTAMENTO c Balcón Centro 
Cba 2 Dormitorios 1 Baño 50 m2 
U$S 65000 escucho oferta Cel 
3515147444 codigo-web:5422979

DEPARTAMENTO Nueva Córdoba 2 
Dormitorios 2 Baños 60m 2 sup. 
total U$S 129999 Cel.3515147444 
codigo-web:5426807

Departamento Nueva Córdoba Venta 
Av Poeta Lugones 2 Dorm 1 Baño 82 
m2 U$S 130000 Cel. 3515147444 
codigo-web:5428055

G Paz con-trato Sonoma 2 APTO 
CREDITO 25 de Mayo 1152 2D 2B 
Coc Sep SUM. PISCINA, GYM SEG 
D115M 4516864 
codigo-web:5391829

Gral Paz Sonoma 1 Félix Frías 108 
ext c balcón 2D IB 105m2 sup. total 
D125M Cochera ind Listo p Escr 
4516864 codigo-web:5418295

LORENAPEREYRA vende 
PUEYRREDON 100 bello 2 Dor 2 Bñs 
balcón 80m2 USS90000 desocup 
oportu 3513652414 
codigo-web:5418448

LOS PLÁTANOS. Vendo Dpto 2 dor 
45mts u$s34M Excelente ubicación. 
Contacto Whastapp: 3512310141.

Manantiales Pilares Dpto 2 
dormitorios balcón con asador 
seguridad pileta Pos julio 2025 
ujSllOOOO 3515148783 
codigo-web:5417579

N. CBA Yrig y Derqui .2d Frte 
c/Balc 7°P Plac. A/A l/c c/sep 
u$d 109.999 Te 3513-644028

NUEVA Córdoba Chacabuco 744 2 
Dormitorios 3 Baños 103m2 sup. 
total U$S150000 3512083243 
codigo-web:5257177

Nueva Córdoba Pueyrredon 157 2 
Dormitorios 1 Baño U$S105000 
3512199789 codigo-web:5396639

NUEVA Córdoba Velez Sarsfield 
1340 2 Dormitorios 1 Baño 90m2 
sup. total 3515642484 
codigo-web:5129937

NVA CBA Brasil al 100-Dpto tipo 
lofts 70 mts c/balc- Pll cochxz 2 
bños amoblado c/cama 2 pzas; 
heladera, freezer sillón, TV 55", 
Mesa y 4 sillas, 2 AA inverter, 
lavarropas U$S 98.000.3515153246

NVA CBA ¡Frente a Distrito betania! 
terraza con asador calef central 
luminoso quincho categ D134mil 
3516795714 codigo-web:5055661

Nva Cba ¡Posesión inmediata! gran 
oportunidad 2baños calef ctral coc 
sep balcón pileta D122mil 
3516795714 codigo-web:4858716

OPERA Luxury - Amenities - 2 
Dormitorios 2 Baños 99m2 sup. 
total 3515642484 
codigo-web:5287601

VALLE Escondido Pacífico Gran 
Categ. 2 Dor 2 Baños 2 cocheras 
u$s265.00Ó Consulte Otros 
Ragazzini 3513112575 
codigo-web:5057241

VENTA Complejo Cerrado Casonas 
del Sur, b Jardín. Planta baja. 2 dor 
1 b Cochera Apto Crédito Vacio 351 
205-0099 codigo-web:5411126

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2
DORM y cochera. LA DIVA DE GAMA 
- U$S129900 - Tel. 3517473221 
codigo-web:5403913

VENTA DPTO COMPLE CERRADO 
SEG 24HS PJE RODOLFO REYNA 
1375 2Dorm con COCH U$S85000 
3512411174 3515514058 
codigo-web:5425166

VENTA Gral. Paz en Lima 1150 2
Dorm.. 2 Bañ. SUM- 
PILETÁ-COCHERA UÍS150.700 JB
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5422700

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA 
1446 2 Dorm. 1 Baño 60m2 PILETA - 
SUM-SEGURIDAD U$S93.500JB 
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5430743

VILLA BELGRANO - COMPLEJO 
COSTA BELGRANO - 2 Dorm 2 
Baños -102m2 sup. - COCHERA- 
UÍS220000 - 3516821336 
codigo-web:54385033 DORMITORIOS
B° Altos de Villa Sol Avenida Colón 
6000 3 Dormitorios 2 Baños 225m2 
sup. total U$S430000 3515147444 
codigo-web:5422989

B° Dúplex en colinas de manantiales 
- 3 Dormitorios 2 Baños
U$5129000-3512413053 
codigo-web:5404225

B° General Paz Félix Frías 190 3 
Dormitorios 3 Baños 187m2 sup. 
total U$S219999 03512060685 
codigo-web:5435598

B° GRAL Paz CATAMARCA1220 
Excelente Dpto. 3 Dormit 3 Baños 
con cochera u$s210.000 Ragazzini 
3512055898 codigo-web:5¿TO6912

B° Nueva Córdoba 3 Dormitorios 2 
Baños 138m2 sup. total U$S228000 
3513907630 codigo-web:4997571

B° Nueva Córdoba Buenos Aires 
1229 3 Dormitorios 2 Baños 128m2 
sup. total UÍS135000 3518633200 
codigo-web:5430597

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630 
codigo-web:5417215

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630 
codigo-web:5414793

DEPARTAMENTO B° Centro Córdoba 
3 Dorm 1 Baño 62 m2 sup. total U$S 
74900 Cel.3515147444 
codigo-web:5425822

DEPTO. piso categoría frente Patio 
Olmos con cochera 3 dorm dep/serv 
balcón. 155111845

GRAL Paz categ 3 dorm 2 baños 
balcón 2 cocheras seg 24hs pileta 
guincho Escritura US195000 
3515148783 codigo-web:5046884

La Paya 2 Cno S Antonio 3D 3B 
125MC180MC125MD 
sossycia.com.ar 3513061725 
codigo-web:5419709

Las Palmas Duarte Quirós 4268 3 
Dormitorios 1 Baño 82m2 sup. total 
3512083243 codigo-web:543Í265

Nueva Córdoba Departamento Venta 
3 Dorm 1 Baño 99 m2 sup. total U$S 
120000 Cel-3515147444 
codigo-web:5428045

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 350000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

TEJAS IPeñaloza 4381 Liv Com 
Balcón Coc Sep 3d 3bños Qcho pileta 
GYM Coch D180MÍI D'Zuas 
4242040-4245588 
codigo-web:5422294

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm - 
151m2 sup. UÍS160000. APTO 
CREDITO. TEL 3517473221 
codigo-web:5435040

VENTA DEPARTAMENTO Centro 3 
Dorm 2 Baños 83 m2 U$S 63900 
OPORTUNIDAD!! CEL. 3515147444 
más opciones codigo-web:5424897

MÁS DE 3 DORMITORIOS
B° Nueva CBA PISO COMPLETO 4 
Dor 3 Bñs COCHERA 220m2 
ESCUCHA OF. CONTADO U$S250000 
whapsatt 3515215627 
codigo-web:5408371

COMPRAS

B° Alberdi FMuñiz 472 
Monoambiente IB 35m2 sup. total 
$200000 AMPLIO, TODO INCLUIDO 
!! 3515318309 codigo-web:4872318

ALQUILERES 
OFRECIDOS

AMBIENTE ÚNICO
Ayacucho 200 Monoambiente 
$280000 ¡MONOAMBIENTE 
PROXIMO A LA CANADA! 5698000 
codigo-web:5439918

B° Nva Córdoba PARANA 532 
Mono-ambiente 32 CUB total 
$280000 exp 42 mil T. 35153526699 
codigo-web:5438336

1 DORMITORIO
ALBERDI Dueño alt 27 de Abril 900 
interno 2-piso x escalera Id coc com 
bño $280M exp bajas 3516143105

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000 
CeL03515908268

B? Gral Paz, s/Ov. Lagos 500 Dúplex 
P Alta 1 Dorm y bño y P Baja cocina 
y living $330.000 T 3516815806

B? POETA Lugones a mts. Hipee Pl. 
Alta Id. terrza c/asad $350.000 
Dueño 3541610204 / 3512145452

B? SAN MARTIN Excel. Ubic. 2°- piso 
1 dor. moderno gastos mínim. 
$299.000 T 3516249940

B° A Alberdi C Silva 1951 Dor 1 
Baño42m2 sup. total $350000 MUY 
LINDO 3515318309 
codigo-web:5428606

B° General Paz 1 Dorm $370000 
¡DPTO MODERNO EN GENERAL 
PAZ! 5698000 codigo-web:5439440

B° Nueva Córdoba Independencia 
6201 Dorm $440000 ¡DPTO FRENTE 
AL BUEN PASTOR! 5698000 
codigo-web:5439492

B° Nueva Córdoba ITUZAINGO1285 
1 Dormitorio 1 Baño 60m2 sup. total 
$5000003516229999 
codigo-web:5438570

B° Nueva Córdoba PARANA 6601 
Dormitorio 1 Baño 48m2 sup. total 
$4100003516750932 
codigo-web:5430046

B° Nueva Córdoba San Juan 3731 
Dormitorio 1 Baño 47m2 sup. total 
$4800003512199789 
codigo-web:5428712

B° Nva Córdoba Bv San Juan 742 
amplio ext balcón 45m2 $340mil 
mas exp 3513134206 con otros 
inmob. Platinos 
codigo-web:5433290

B° Residencial Velez Sarfield Dr. 
Lázaro Langer 7141 Dormitorio 1 
Baño 80m2sup. total $360000 
3516145998 codigo-web:5431464

CENTRO Bolívar 355 excel ubicacld 
c/c baño patio recibo Sueld $200M 
todo/incluido Dueño 3516232222

Centro Av Colon 251 dpto 1 Dorm 1 
Baño con balcón $360.000 Cons.
Otros Merquerian 3513077390 
codigo-weo:5435507

Centro Caseros 874 Liv Com balcón 
Coc Sep ldorm Ibño $350.000 
Consulte Otros D' Zúas Te 4245588 
- 4242040 codigo-web:4355096

D.QUIROS ampl Id c plac exeterm 
liv c/ pat prop.Coc.sep.b/ equip. 
baño c/ducha c/cabina Excel vista 
luz,vent.s/exp.s/comis.3513159833

DUEÑA Centro Urquiza y 9 de Julio 
luminoso impecable linda zona ldor 
kitch liv/com bño Cel.3517 645932.

DUEÑO Depto Id Chacabuco 275 4?B 
$240Mil Te: 3513217210

DUEÑO 1 dorm externo con balcón 
coc sep exp bajas. Bv San Juan 347 
$380.000. Cel 3516520106

IGMASA B° Guemes Ayacucho 476. 
IDorm Baño, AMPL Patio.
Vivienda/ Uso Profesional $380000 
3515054970 codigo-web:5438415

JUNIORS Dptos 1 y 2dor No tienen 
expensas Zuviria esq Uruguay 
$380M y $ 430M Tel 3516143950

NVA CBA Independencia 543 ldor. 
estar com coc. equip. calef. balcón 
bajas exp. $400.000 T 351-6008971

NVA CBA San Lzo 440 categ
Ext/balc 2dor $ 730 M. Otro
Duarte Quiros 291PB int/pat
2 dor $ 480 M. Otro 1 dor Mt de Alv.
$300M. Te 3515630461/2132132

Nva Cba-Ctro Parana 195 Ext 2Balc 
Coc/Sep Ampl $330M Otro lllia 480 
Externo Chico $300M T156560704 
codigo-web:4581463

NVA Cba PARANA 420 Amoblado 1 
Dor 1 Baño muy luminoso $680.000 
Consulte Otros Ñores 3515901617 
codigo-web:5408154

SAN VICENTE ldor liv/com Cocina 
Baño completo Ceraroico, Yeso 
22Piso$230Mil DUEÑO 155331844

2 DORMITORIOS
B? Las Flores 2dor 2bñs 2 terrazas 
ampl e ingreso de vehículo. $550M 

sin expens 3516241691

CORRO al 100 2dor liv com coc bño 
piso parquet alq $400 M 
expen bajas 3515503074.

B? SAN MARTIN Excel. Ubic. 2 dor 
nuevo 100m2 con cochera $449.000 
gastos minim. 3516249940

B° Alberdi OCAÑA 300 2 
Dormitorios 1 Baño lm2 sup. total 
$550000 ALQUILER HERMOSO 
DEPARTAMENTO 3516750932 
codigo-web:5437554

B° Ayacucho DAVILA Y CARTAGENA 
ESQ.MARTINEZ DE TINEO 2 Dor 1 
Baño $350000 whatsapp 
3516750932 codigo-web:5428850

B? GRAL PAZ 2dor exter c/balcon 
impec D. Luque al 400 alq. $450M 
NO TIENE EXPENSAS. 156143950

B° Nueva Córdoba RONDEU 4502 
Dormitorios 2 Baños 60m2 sup. 
total $750000 3516229999 
codigo-web:5438730

B° San Martin Obispo Ceballos 76, 
liv/com, 2 dorm, cocina equipada, 
patio uso exclusivo, $380.000. Italia 
5689910 codigo-web:5434950

CENTRO Corro 37 Gran Balcón 2 Dor 
2 Baños liv. com. $600.000 Consulte 
Otros Merquerian 3513077390 
codigo-web:5437216

CTRO M Moreno 319 Planta Baja 
2dor patio Recibo sueldo $ 35OM 
todo incluido Dueño 3516232222

Ctro-Alberdi Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

DUEÑO Sin DEPOSITO Planta alta 
MUY GRANDE TERRAZA ASADOR. 
Ayacucho 1259 tratar: 3513186251.

NUEVA CÓRDOBA 2 dor amplios 
c/placares y 2bñ, un dorm c/baño 
pnv, balcón terraza, cocina sep, 
impecable condiciones, frente, 
muy luminoso y exc ventilar, 
sobre calle Buenos Aíres a mts 
Av. Estrada (351) 732-7900

NVA CBA s/O Trejo 1076 ¿dorm - 
2 bños Amplia cocina y liv comed. 
$600 mil; Tel 3515642703

Nva Cba-Ctro Chacabuco 3512D y 
1/2 Ampl 2Bños $550M Otr D 
Quiros 251 Ext 2Balc 2Bños $500M 
156560704 codigo-web:4577260

3 DORMITORIOS
Docta Housing One Dakota 3 
Dormitorios 2 Baños cochera doble 
$1100000 3512916132 
codigo-web:5427747

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

Nva Cba-Ctro Irigoyen 67 3D+Dor 
serv Amplio Antiguo A mts Ptio 
Olmos y mts Buen Pastor $500m 
T156560704 codigo-web:4101580

ALQUILERES 
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

ALQUILERES
TEMPORARIOS

APTO para exigentes, dueño alquila 
departamentos totalmente 
equipado, aire, w¡ f¡, TV con cable, 
seguridad. Por día $45.000, mensual 
desde $420.000. Tel 3516074513

B° General Paz OVIDIO LAGOS 272 
2 Dormitorios 65m2 sup. total 
$750000 3516229999 
codigo-web:5439417

B° Nueva Córdoba OBISPO 
SALGUERO 4701 Dormitorio 1 Baño 
40m2 sup. total $450000 
03516229999 codigo-web:5391779

B° Nueva Córdoba PARANA 4871 
Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
$55000003516229999 
codigo-web:5090532

PATIO OLMOS: 1- 2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

ALQ Habitac Centro baño priv. bale a 
la calle patio ínter coc a compartir 
NO wapp Solo LLamar 3517 528668

ALQ a Cabal leroz hab. a estrenar. 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/v¡ 10-18 sábl0-14hs

3o Quebrada de las Rosas La Rioja 
700 8701m2 sup. total 

J$S1100000 3515186215 
odigo-web:5439889

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

CABALANGO 2100 mts. Pozo 
d/agua Luz 400mts del rio Exc 
Vista Esct Dño. 3513216777

ruAl etc CERRO Tablada Park único lote
CHALE 1 0, sobre Spilimbergo Ideal
?rP^«NT0S

Docta Avenida 396m2 sup. total
CABAÑA Va Hermoso p/6pers wifi apto comercio 3512089703 
netflix pque arroyo descanso Galería codigo-web:5437162
$45.000 xdia T.3513049789 _______________________________

DPTOS. c/pile asad, coch wifi Bialet 
Masse cerca festival Cosquin. Festiv 
Rock. C. Paz. Te. 3516500382

FRENTE AL MAR 
SAN BERNARDO 

-Dpto 7 personas cochera 
1? quine Febrero 
Vista Panorámica 

Wspp: 3804686309

Sierras de Córdoba, Tanti Cabañas 
equipadas, SPA, 4 piletas, desayuno, 
restaurante, mucamas, parque. 
Promo Reservas (3cabanasantilope 
3541543759

TANTI Alquilo Cabaña para 2 / 4 / 6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851 

2.160m2 Pettirossi al 2800 otro cno 
interfabricas 7.400m2 ideal 
desarrollo comercial T.3516162374 
Paredes codigo-web:5386264 

2has Camino San Antonio pegado La 
Luisita 100x200 Dl.700.000 
escritura T. 3516162374 Paredes 
codigo-web:5442019 

670m2 sup. total. ENTREGA DE 
USS8400 VILLA GENERAL 
BELGRANO- INCREIBLES LOTES!! 
3516855559 codigo-web:5418612 

884m2 sup. total U$S26000 Se 
vende Lote en Los Espinillos, con 
increíble vista al lago! 3517651392 
codigo-web:5275O06 

8HAS frente Autopista Cba Rosario 
ideal desarrollo comercial zona Polo 
52 T. 351-6162374 Paredes 
codigo-web:5110531

Adela 500m2 sup. total U$S19800
OPORTUNIDAD BARRIO LA ADELA 
en Unquillo! 3517651392 
codigo-web:5275019

ALTO Alberdi D. Quiros 3219 Ideal 
Desarrollista Casa/Lote 217cub. 
328T u$sl25.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5431745

B° Cuesta Colorada Los Jacintos, 
588m2 escritura, TRINIDAD 
4260606/ 3513069737

B° El Ranch Rio Negro 3800. 
1056m2 escritura U$S 150MIL 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012 200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889 

B° CHACRAS de la Villa Av Padre 
LuchesselOOO Lotes desde 1000m2 
con todos los servicios D150M 351 
2024669 codigo-web:5401137

B° Jardín de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° Las Delicias 1650m2 sup. total 
U$S440000 Se vende LOTE en Las 
Delicias! 3517651392 
codigo-web:5418618

B° Observatorio Fructuoso Rivera 
1071414m2 sup. total U$S100000 
3518633200 codigo-web:4795165

Docta Avenida Apto dúplex fondo 
norte 360m2 sup. total 3512089703 
codigo-web:5437181

Docta Central 252m2 sup. total Apto 
dúplex 3512089703 
codigo-web:5437152

General Paz Jacinto Ríos y Rosario 
de Santa Fe. Lote esquina apto 
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
Sumaj 760m2 espectacular vista 
oportunidad! U$S29900 vista! 
3515148783 codigo-web:5439927

VENTA Cochera en calle Parana al 
300 Barrio Centro Córdoba U$S 
14.000 Cel 351-6566088 
codigo-web:4984060

CASTULO PEÑA 500 Dos Locales 
Comerciales + Vivienda 360m2 sup. 
total U$S575000 +54 911 
2345-8040 codigo-web:5431923

Caraffe 2896 eso. Fte Vidriado 
entrepiso priv 2 bñs coc montacarga 
terraza 3513134206 cons otrs 
Inmob Platinos codigo-web:5432216

Puerto del Aguila. Lote 1250m2. 
Dño vde UÍS28.000 3512927388 
codigo-web:5441207

VENTA COCHERA Nueva Córdoba, 
Bv. Chacabuco 744 U$S13.500 JB 
SRUR TEL: 351-767-3700 
OPORTUNIDAD!
codigo-web:5357163

GUEMES VENTA.LOCAL AMPLIO 3
PLANTAS, 3 BAN. FRUCTUOSO
RIVERA 310, $600.000 JB SRUR
351-767-3700 CON RENTA
codigo-web:5430195

CERRO Nuñez 4000 Ofic. / Consult. 
PA Recep. 2 bñs. coc. 2 priv. escrit. 
ampl. bale. $700.000 T 351-6008971

MOVIMIENTOS 
DE TIERRA Y 
ESCOMBROS

ANTES consulte! Mov suelo limp 
demolic Retroexc bobcat martill pala 
camiones 3516767788/ 3512129298

GENÉTICA

SERVICIOS

VALLE DEL GOLF 800m2 mejor zona.
Todos los gastos al día.
Tratar 155111845-4213308

DEPÓSITOS Y 
GALPONES

LORENA PEREYRA VENDE LOCAL 
DESOCUPADO 24 DE SEPTIEMBRE 
1000 Baño70m2 U$S75000 
3513652414 oportunidad 
codigo-web:5436500

LOCALESCOMERCIALES LOS
MEJORES. COMUNICATE 
3513903564... Y ALQUILA LOCALES 
MUY BUENOS! codigo-web:5427942

NVA Cba Hipólito Yrigoyen 123 
Amplia Oficina 1 Baño Excel Vista 
85m2. $1.000.000 Merguerian 
3513077390 codigo-wel):5406958

EL MUNDO 
DEL CAMPO

SIMPLIFICA 
TU VIDA

ABOGADOS

Vende Terreno en Loteo San 
Francisco- B de Campo E53. Sup. 
353m.U$S19900. TEL 3517473221 
codigo-web:5424599 VENTAS

LORENA PEREYRA VENDE LOCALES 
comerciales grandes Baño vs 
ubicaciones ade U$S75000 
3513652414 oportunidades 
codigo-web:5436499

Repuestera zona Bv. Las Heras^ 
80m2 salón, 2 ofic, cochera, baño 
$800000 3516145998 
codigo-web:5416456

CAMPOS, ESTANCIAS 
Y CHACRAS

COCHERAS

VENTAS

B CRISOL Norte esquina 600m2 
20x30 cub. 250m2 a metros Av. 
Sabattini D120MÍI T.3516162374 
Paredes codigo-web:4897625

VENTA OFICINA av colon350130m2 
con EXCELENTE renta U$S80000 
3515514058 codigo-web:5412279

NEGOCIOS E 
INDUSTRIAS VENTAS

PERMUTAS VENTAS
MIXTO

ALBERDI Ayacucho 336 U$S9000 
Cochera Privada Cerca de todo 
3512083243 codigo-web:5311275

Venta y/o Alq de Galpones B° San 
Carlos. Terreno amplio c/1800 m2 
cub, oficinas y servicios 3513934908 
codigo-web:5441491

CENTRO Oficina 124 mt 2B coc patio 
A/A C/C Tte revest en Cedro x Dpto 
1-2 D C/coch Cel 3512447988

VENDO Fdo de Comercio. Panadería 
Funcionando Cnel Olmedo casi 9 de 
Julio Rec. Vehíc. 3513496758

LA CARLOTA 3mil/Ha 1234Has 
c/Alfalfa 700 Ctdo resto a 3 años La 
Para 200Ha c/Alfalfa Villa Dolores 
45Ha c/Riego Te: 3518146360

ASISTENCIA JURIDICA. Dr. 
Julio Roncella (MP1-26110). 
40 años trayect 3516517900

PROFESIONALES 
DE LA SALUD

ADN C.I.G.A. Paternidad y Análisis 
de Evidencias Criminalísticas. 
Pericias Oficiales y Privadas. Av. 
Maipú 51 - 79 Piso Oficina 7. Tel: 
0351-4251759. www.labciga.com.ar

ODONTOLOGÍA

MECANICO DENTAL a domicilio 
Prótesis fijas, flexibles, Acrílico 

Cromo. Tel 3513548388

IMPLANTES Dentales Dr. NICOLAS 
OLMEDO Bv. San Juan 67, PB "D" 

Te. 425-8008 WhatsApp 351818800

UBER PROTESISTA 30 años de exp. 
Recibo todas las tarjetas a 
Domicilio. Cel. 0351-156-513444

FLEBOLOGÍA
YLINFOLOGIA UROLOGÍA

CENTRO Prof. Dr. Sánchez Carpió 
ME8491 Laprida 953 Várices Ulceras 
Flebitis s/cirug Ozonot. Te 4221306.

DR. AMITRANO Urologo Sexologo 
ME10161 Enf. Próstaticas Partic 
Apross 4221127/ 3512365484 wapp

http://www.labciga.com.ar
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SERVICIOS
NOTABLES AGRUPADOS

ZONA CENTROTAROT

PAREJAS
AMARRES DE AMOR
TEMPORAL Y ETERNO

CASOS REBELDES
TRABAJOS A DISTANCIA
Cel.: 351-5417031
ABONE AL VER RESULTADOS

721894.164

GATURRO POR NIK

PRODUCTOS
LO QUERÉS, 
LO TENES

HOGAR

DE LA SALUD, OTROS

NATURISMO Y 
TRATAMIENTOS 
ALTERNATIVOS

GABINETE: sufrís cansanc stress? 
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